
THE DECLUTTER SHOW
(Se trailer HER)

Verden bevæger sig i retning af en øget
bevidsthed om minimalisme, hvor der lægges
vægt på at rydde op og simplificere. Dette ses i alt
fra den populære 'KonMari-metode' til Apples
enkle designfilosofi. Flere søger mod det simple
liv og ønsker at rydde ud i de genstande, de har
akkumuleret over tid. I denne ånd skabte The
Nordic Beasts i år danseforestillingen THE
DECLUTTER SHOW – en forestilling, der
undersøger, om minimalisme virkelig kan bringe
lykke.

Hele produktionen er skabt uden indkøb af nye
materialer – alt, hvad vi bruger, er enten doneret
eller genbrugt fra vores lager og de rum, hvor
forestillingen opføres. Publikum inviteres endda til
at medbringe genstande, som de vil rydde ud af
deres liv og donere til forestillingen. På denne
måde skaber vi en direkte dialog mellem scenen
og publikum, og oprydning bliver ikke bare en
metafor, men en konkret handling, der engagerer
alle involverede.

Denne forestilling henvender sig til alle aldersgrupper, men The Nordic Beasts har altid et
særligt bånd med det unge publikum. Forestillingen fik premiere på Bornholm i september og
blev derefter opført i Reykjavík i starten af oktober. Forestillingen er nu kurateret til at spille på
Den Nationale Turnédag under festivalen CPH Stage, hvor vi får mulighed for at præsentere
forestillingen for repræsentanter fra landets teaterforeninger. Vi satser herefter på at kunne
arrangere en danmarksturné i starten af 2026.

Med jeres støtte vil vi kunne spille yderligere 2 gange under festivalens internationale dage,
samt deltage i netværksarrangementer for at udvide vores internationale netværk og påbegynde
samtaler om fremtidige samarbejdsmuligheder, især med henblik på at sikre forestillingens liv og
potentiale på tværs af landegrænser. I forestillingen medvirker dansere fra Island, Finland,
Danmark og Sverige.

Vi håber på jeres opbakning til at præsentere THE DECLUTTER SHOW under CPH Stage i
2025, hvor vi kan vise et lokalt og internationalt publikum, samt kollegaer og presenters fra hele
verden at en forestilling kan være både smuk og tankevækkende uden at tilføje nye ting til
verden. Ved at støtte dette projekt støtter i også The Nordic Beasts i et vigtigt udviklingsarbejde,
når vi udvider vores netværk med henblik på at gennemføre en bæredygtig turné i Norden.

https://vimeo.com/1016077470?share=copy
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